



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Von Hayden Technology ApS

Dyrehavevej 2, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 80 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Jens Arnfelt
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Von Hayden Technology ApS
Dyrehavevej 2
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 80 27 93
Stiftet: 29. oktober 2006
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jens Arnfelt

Revision

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Going Concern

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	556.852	611
2 Personaleomkostninger	-678.492	-413
Resultat før finansielle poster	-121.640	198
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.781	-10
Resultat før skat	-124.421	188
Skat af årets resultat	-6.765	-3
Årets resultat	-131.186	185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	185
Disponeret fra overført resultat	-131.186	0
Disponeret i alt	-131.186	185



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.705	59
Udskudte skatteaktiver	2.256	9
Tilgodehavender i alt	<u>267.961</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	<u>9.452</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.413</u>	<u>193</u>
Aktiver i alt	<u>277.413</u>	<u>193</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126
6	Overført resultat	-314.468	-184
	Egenkapital i alt	-188.468	-58
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.924	55
	Anden gæld	396.957	196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.881	251
	Gældsforpligtelser i alt	465.881	251
	Passiver i alt	277.413	193



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	674.712	410
Andre omkostninger til social sikring	3.780	3
	678.492	413
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.781	10
	2.781	10
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	172.781	173
Kostpris 31. december 2015	172.781	173
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-172.781	-173
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-172.781	-173
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126
	126.000	126
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-183.282	-369
Årets overførte overskud eller underskud	-131.186	185
	-314.468	-184


